
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Abogados

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de Abogados/as
comprendidos en la Nota 05-172023, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la
presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.

 







Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


el decano DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-172023Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 349    Abogada
CATIVIELA CICCIOLI, AGUSTINA 16/10/1998 2017 01/03/2017 23/03/2023argentinaDNI 41440637


DI CÉSARE, MARÍA EMILIA 08/01/1996 2017 01/03/2017 14/02/2023argentinaDNI 39239516


FARIOLI, VALERIA PAOLA 21/03/1978 2016 01/03/2016 28/03/2023argentinaDNI 26480589


FONS CAMARENA, MARIA LAURA 25/11/1992 2011 16/03/2011 10/03/2022argentinaDNI 37165437


KEKUTT, MILAGROS 22/01/1998 2016 01/03/2016 10/03/2023argentinaDNI 40920330


MARZINI IRRANCA, CAROLINA 12/07/1997 2017 01/03/2017 28/03/2023argentinaDNI 40405219


MILANESIO, VICTORIA 26/05/1999 2017 01/03/2017 12/12/2022argentinaDNI 41964311


MORALES RODRIGUEZ, MARIA LUZ 09/06/1999 2017 01/03/2017 23/03/2023argentinaDNI 41939492


PEREIRA VITTA, FERNANDA 03/06/1999 2017 01/03/2017 02/03/2023argentinaDNI 41920260


RABELLINO, MARÍA EMILIA 10/05/1999 2017 01/03/2017 22/03/2023argentinaDNI 41889141


SAEZ, ARACELI EMILSE 26/10/1998 2017 01/03/2017 22/03/2023argentinaDNI 41440941


SEIA, FABRINA LOURDES 05/12/1998 2017 01/03/2017 28/03/2023argentinaDNI 41524504


SELLAN, MARÍA SOFÍA 04/02/1999 2017 01/03/2017 03/03/2023argentinaDNI 41676953


SIMIAN, LARA 27/10/1998 2017 01/03/2017 12/12/2022argentinaDNI 41280123


TORELLI, ALDANA AGOSTINA 01/08/1997 2016 01/03/2016 09/03/2023argentinaDNI 40505915


VULCANO, GIANNA DONATELLA 05/06/1999 2017 01/03/2017 10/03/2023argentinaDNI 42159759


Titulo: 349    Abogado
LAURICELLA, FABIÁN DAVID 11/03/1998 2016 01/03/2016 28/03/2023argentinaDNI 41032892


ORLANDO, GASTON ANTONIO 17/03/1997 2017 01/03/2017 28/03/2023argentinaDNI 40249154


WENDEBOURG, TOMAS PABLO 20/04/1999 2017 01/03/2017 28/03/2023argentinaDNI 41776798


Cantidad: 19







Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-464-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Jueves 11 de Mayo de 2023
		2023-05-11T14:13:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-11T15:12:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-11T15:13:00-0300
	GDE UNC




